Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho, em atendimento ao §3º do art. 75 da Lei
nº.14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados, o presente aviso da Dispensa
de Licitação: DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2025 - Processo Administrativo nº 059/2025 -
Objeto: Contratação de empresa para Prestação de serviços de transmissão, em painéis de LED,
e transmissão online simultânea, ao vivo e ininterrupta, via internet, de áudio e vídeo em alta
qualidade, destinada à cobertura do evento da 34ª Vaquejada do Município de Serra do Ramalho
– BA. Para tanto, convoca empresas interessadas a protocolarem ou enviarem suas propostas
para o objeto constante do Termo de Referência e conforme modelo de proposta, exclusivamente
para o setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho, localizada na
Rua Acre, s/nº – Centro Cep: 47.630-000. Data limite para apresentação das propostas dia
09/06/2025. Serra do Ramalho/Ba, 04 de Junho de 2025. Comissão Especial de Licitação – CEL.